
Program minutowy

Puchar Polski, sezon 2011/12

ELBLĄG, 6 listopada 2011

11-11-06 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rozgrzewka kobiet08:00    

Rozgrzewka mężczyzn08:20    

Czyszczenie lodu08:40    

1500 m mężczyzn09:00 1/4 finał (5)- 3Q  3q ( 1- 5)

Czyszczenie lodu    

1500 m kobiet PÓŁFINAŁ (3)- 2Q  ( 6- 8)

1500 m mężczyzn PÓŁFINAŁ (3)- 2Q  ( 9- 11)

Czyszczenie lodu    

1500 m kobiet FINAŁ    ( 12)

1500 m mężczyzn FINAŁ    ( 13)

Czyszczenie lodu    

500 m mężczyzn Serie (7)- 2Q  2q ( 14- 20)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet 1/4 finał (3)- 2Q  2q ( 21- 23)

500 m mężczyzn 1/4 finał (4)- 2Q  ( 24- 27)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet PÓŁFINAŁ (2)- 2Q  ( 28- 29)

500 m mężczyzn PÓŁFINAŁ (2)- 2Q  ( 30- 31)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet FINAŁ    ( 32)

500 m mężczyzn FINAŁ    ( 33)

Zakończenie zawodów12:41    
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Puchar Polski, sezon 2011/12

ELBLĄG, 6 listopada 2011

LISTA ZAWODNIKÓW

Klub/Zawodnik/Rocznik/Nr licencji PZŁS Klub/Zawodnik/Rocznik/Nr licencji PZŁS

KS ORZEŁ Elbląg

1 Mariola RYBAK 95-02-14Kobiety1 Z/25/WMZ/10

5 Marika SUROWIEC 98-01-22Kobiety2 Z/32/WMZ/10

15 Michał DOMAŃSKI 92-10-23Mężczyźni3 Z/22/WMZ/10

16 Adrian JASIŃSKI 93-03-12Mężczyźni4 Z/24/WMZ/10

17 Mateusz LEWALSKI 94-04-03Mężczyźni5 Z/21/WMZ/10

20 Dawid KOWALSKI 94-10-11Mężczyźni6 Z/67/WMZ/10

MKS Błyskawica Toruń

32 Monika GRZĄDKOWSKA 92-02-07Kobiety1 S040005

37 Dawid PODLAS 95-01-01Mężczyźni2

38 Adrian SCHRAMKE 95-07-19Mężczyźni3 Z/9/KPO/10

MKS Juvenia Białystok

40 Adrianna CIWONIUK 94-06-22Kobiety1 Z/52/POD/10

41 Patrycja ROSZKOWSKA 94-06-13Kobiety2 Z/53/POD/10

42 Agata GREŚ 96-01-01Kobiety3 Z/59/POD/10

46 Klaudia MAZUR 97-02-27Kobiety4 Z/63/POD/10

48 Marta TYMIŃSKA 97-03-28Kobiety5 Z/61/POD/10

49 Magdalena WARAKOMSKA 97-03-27Kobiety6 Z/60/POD/10

50 Jakub KOROLCZUK 94-04-20Mężczyźni7 Z/86/POD/10

51 Grzegorz ZIMNOCH 93-03-27Mężczyźni8 Z/81/POD/10

52 Paweł CZACZKOWSKI 94-09-08Mężczyźni9 Z/91/POD/10

53 Marcin DRUMSKI 94-10-11Mężczyźni10 Z/103/POD/10

54 Grzegorz GAWRYLUK 96-04-16Mężczyźni11 Z/101/POD/10

55 Kuba GŁUCHOWSKI 96-05-16Mężczyźni12 Z/8/POD/10

56 Bartosz JUDZICKI 94-10-13Mężczyźni13 Z/90/POD/10

57 Wojciech KAMIEŃSKI 95-07-27Mężczyźni14 Z/96/POD/10

58 Rafał KILUK 95-10-10Mężczyźni15 Z/98/POD/10

59 Kamil MOCZULSKI 95-08-29Mężczyźni16 Z/97/POD/10

61 Michał SKORULSKI 95-10-25Mężczyźni17 Z/99/POD/10

62 Adam WOJCIULA 96-06-30Mężczyźni18 Z/6/POD/10

64 Krystian KORECKI 96-09-20Mężczyźni19 Z/102/POD/10

65 Karol NIEŚCIER 96-10-22Mężczyźni20 Z/108/POD/10

66 Adam ROZUMIEJEW 96-11-19Mężczyźni21 Z/143/POD/12

67 Gerard RZEMEK 96-08-11Mężczyźni22 Z/110/POD/10

69 Jakub BOROWSKI 91-07-14Mężczyźni23 Z/76/POD/10

70 Wojciech KRAŚNICKI 91-05-24Mężczyźni24 Z/75/POD/10

71 Dariusz KULESZA 87-08-28Mężczyźni25 Z/65/POD/10

72 Rafał PIÓRECKI 89-08-25Mężczyźni26 Z/69/POD/10

MOSiR Sanok

127 Anna JASIK 98-07-10Kobiety1 Z/72/PDK/10

Stoczniowiec Gdańsk

84 Rafał GRYCNER 94-09-18Mężczyźni1 Z/1/POM/10

85 Mikołaj KOWALEWSKI 95-09-21Mężczyźni2 Z/8/POM/11

86 Michał KŁOSIŃSKI 91-09-25Mężczyźni3 Z/3/POM/11

UKS MOSiR Sanok

138 Hubert STARUCHOWICZ 96-11-13Mężczyźni1

Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy

152 Anna OLSZEWSKA 94-09-25Kobiety1 Z/5/WMZ/10

153 Hanna OLSZEWSKA 94-09-25Kobiety2 Z/6/WMZ/10

156 Paulina JANOWIAK 96-11-15Kobiety3 Z/9/WMZ/10
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Puchar Polski, sezon 2011/12

ELBLĄG, 6 listopada 2011

1500 m mężczyzn-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 72 Rafał PIÓRECKI 89 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:31.446 Q  11

2 71 Dariusz KULESZA 87 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:31.546 Q  

3 86 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:32.454 Q PB

4 57 Wojciech KAMIEŃSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:32.625 q PB

5 62 Adam WOJCIULA 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:41.363 PB

6 38 Adrian SCHRAMKE 95 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 2:41.500 PB

1 15 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:29.982 Q  22

2 56 Bartosz JUDZICKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:30.097 Q PB

3 64 Krystian KORECKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:32.706 Q PB

4 85 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:36.225 q PB

5 66 Adam ROZUMIEJEW 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 3:09.499 PB

65 Karol NIEŚCIER 96 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN impeding  

1 53 Marcin DRUMSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:41.106 Q  33

2 138 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:42.080 Q PB

3 37 Dawid PODLAS 95 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 3:03.622 Q  

4 17 Mateusz LEWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3:20.971

58 Rafał KILUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN impeding  

59 Kamil MOCZULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN impeding  

1 69 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:35.529 Q  44

2 52 Paweł CZACZKOWSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:35.711 Q  

3 54 Grzegorz GAWRYLUK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:38.784 Q PB

4 16 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:39.652 q  

5 51 Grzegorz ZIMNOCH 93 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:43.146

6 55 Kuba GŁUCHOWSKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:43.537 PB

1 70 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:33.367 Q  55

2 84 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:33.961 Q  

3 50 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:35.718 Q  

4 61 Michał SKORULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:40.974 PB

5 67 Gerard RZEMEK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:49.791

20 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) PEN
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1500 m kobiet-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 40 Adrianna CIWONIUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:45.495 Q  16

2 32 Monika GRZĄDKOWSKA 92 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 2:46.129 Q  

3 42 Agata GREŚ 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:49.999

4 153 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 2:53.694

5 156 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 3:02.113

1 127 Anna JASIK 98 MOSiR Sanok 2:52.905 Q SB27

2 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:52.985 Q  

3 46 Klaudia MAZUR 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:53.175

48 Marta TYMIŃSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN impeding  

1 49 Magdalena WARAKOMSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:39.316 Q PB38

2 41 Patrycja ROSZKOWSKA 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:39.642 Q  

3 5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:39.816 PB

4 152 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 2:43.521 PB

1500 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 71 Dariusz KULESZA 87 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:36.721 Q  19

2 15 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:37.285 Q  

3 56 Bartosz JUDZICKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:38.343

4 86 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:38.661

5 57 Wojciech KAMIEŃSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:41.903

6 50 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 3:24.855

1 84 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:30.527 Q  210

2 72 Rafał PIÓRECKI 89 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:31.321 Q  

3 37 Dawid PODLAS 95 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 2:32.338 PB

4 64 Krystian KORECKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:34.783

5 16 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:36.724

6 53 Marcin DRUMSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:40.507

1 70 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:43.973 Q  311

2 69 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:44.075 Q  

3 52 Paweł CZACZKOWSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:45.126

4 54 Grzegorz GAWRYLUK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:48.575

5 138 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:49.300

6 85 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 3:25.360
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1500 m kobiet-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 40 Adrianna CIWONIUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:42.199112

2 41 Patrycja ROSZKOWSKA 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:42.447

3 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:44.855 PB

4 32 Monika GRZĄDKOWSKA 92 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 2:48.713

5 127 Anna JASIK 98 MOSiR Sanok 3:00.408

6 49 Magdalena WARAKOMSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 3:26.325

1500 m mężczyzn-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 70 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:25.916113

2 71 Dariusz KULESZA 87 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:25.989 SB

3 84 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2:26.115 PB

4 72 Rafał PIÓRECKI 89 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:26.399

5 15 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:36.091

6 69 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 3:23.525

500 m mężczyzn-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 50 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.064 Q  114

2 84 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 47.129 Q  

3 54 Grzegorz GAWRYLUK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.385 q PB

4 55 Kuba GŁUCHOWSKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:03.866

1 56 Bartosz JUDZICKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 49.191 Q  215

2 85 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 52.945 Q  

3 51 Grzegorz ZIMNOCH 93 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:06.042 adv.  

52 Paweł CZACZKOWSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN impeding  

1 71 Dariusz KULESZA 87 MKS Juvenia Białystok (POD) 46.160 Q  316

2 59 Kamil MOCZULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.618 Q  

3 53 Marcin DRUMSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.888

4 138 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:23.458

1 69 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.143 Q  417

2 37 Dawid PODLAS 95 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 47.179 Q  

3 20 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 48.415 PB

4 62 Adam WOJCIULA 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.603 PB

5 67 Gerard RZEMEK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:25.199

1 70 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.482 Q  518

2 58 Rafał KILUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.588 Q  

3 57 Wojciech KAMIEŃSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 46.188 q  

4 16 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 47.559

Strona 3

ELBLĄG 2011 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., PEN-kara, Q,q-awans, ADV-dod.awans, #-żółta kartka, SB, PB-rekordy

Print: 11-11-06 12:56:59



1 15 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 46.605 Q  619

2 64 Krystian KORECKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 46.667 Q PB

3 61 Michał SKORULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.973 PB

4 38 Adrian SCHRAMKE 95 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 1:10.880

1 72 Rafał PIÓRECKI 89 MKS Juvenia Białystok (POD) 44.929 Q  720

2 17 Mateusz LEWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 52.206 Q  

3 66 Adam ROZUMIEJEW 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:15.452

4 65 Karol NIEŚCIER 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:16.032 adv.  

86 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) PEN impeding  

500 m kobiet-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 42 Agata GREŚ 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 52.234 Q  121

2 153 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 55.543 Q  

3 41 Patrycja ROSZKOWSKA 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:05.530

4 32 Monika GRZĄDKOWSKA 92 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 1:13.641

1 40 Adrianna CIWONIUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 50.870 Q PB222

2 5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 51.645 Q PB

3 48 Marta TYMIŃSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 52.252 q PB

4 127 Anna JASIK 98 MOSiR Sanok 53.193

5 156 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 54.190 PB

1 49 Magdalena WARAKOMSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 49.514 Q  323

2 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 50.903 Q  

3 152 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 51.206 q  

4 46 Klaudia MAZUR 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 52.754 PB

500 m mężczyzn-1/4 finał

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 70 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.006 Q  124

2 64 Krystian KORECKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.893 Q  

3 65 Karol NIEŚCIER 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.092 PB

4 37 Dawid PODLAS 95 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 1:03.627 adv.  

51 Grzegorz ZIMNOCH 93 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN impeding  

1 72 Rafał PIÓRECKI 89 MKS Juvenia Białystok (POD) 44.510 Q  225

2 15 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 44.565 Q PB

3 57 Wojciech KAMIEŃSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 44.875 PB

4 58 Rafał KILUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 46.315

1 71 Dariusz KULESZA 87 MKS Juvenia Białystok (POD) 44.733 Q  326

2 50 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.525 Q  

3 56 Bartosz JUDZICKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.079

4 85 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 49.423 PB
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1 69 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 46.182 Q  427

2 84 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 46.230 Q  

3 59 Kamil MOCZULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.053

4 54 Grzegorz GAWRYLUK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.204 PB

5 17 Mateusz LEWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 50.892

500 m kobiet-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 49 Magdalena WARAKOMSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 49.823 Q  128

2 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49.928 Q PB

3 153 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 52.513

4 48 Marta TYMIŃSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 52.602

1 40 Adrianna CIWONIUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 51.809 Q  229

2 152 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 55.907 Q  

3 42 Agata GREŚ 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:19.234 q  

5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) PEN impeding  

500 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 71 Dariusz KULESZA 87 MKS Juvenia Białystok (POD) 44.467 Q  130

2 64 Krystian KORECKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 46.937 Q  

3 84 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:05.445 adv.  

69 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN impeding  

1 72 Rafał PIÓRECKI 89 MKS Juvenia Białystok (POD) 44.718 Q  231

2 70 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 44.806 Q  

3 15 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 44.917

4 50 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.230 PB

5 37 Dawid PODLAS 95 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 45.518 PB

500 m kobiet-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 49 Magdalena WARAKOMSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 49.225 PB132

2 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49.756 PB

3 152 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 49.969 PB

4 40 Adrianna CIWONIUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 51.091

5 42 Agata GREŚ 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 51.370
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500 m mężczyzn-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 84 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 45.603133

2 64 Krystian KORECKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.679

3 71 Dariusz KULESZA 87 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.888

4 70 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:39.976

72 Rafał PIÓRECKI 89 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN impeding  
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Klasyfikacja dystansu

1500 m kobiet

Miej Numer Imię i Nazwisko Data KlubGrupa WynikPopMM/B

1 40 Adrianna CIWONIUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD)Finaliści 1 2:42.1991 Z/52/POD/10

2 41 Patrycja ROSZKOWSKA 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 2:42.4472 Z/53/POD/10

3 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 2:44.8553 Z/25/WMZ/10

4 32 Monika GRZĄDKOWSKA 92 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 2 2:48.7134 Z/2/KPO/10

5 127 Anna JASIK 98 MOSiR Sanok 1 3:00.4085

6 49 Magdalena WARAKOMSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 1 3:26.3256 Z/60/POD/10

7 5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ)Serie 2:39.8163 Z/32/WMZ/10

8 42 Agata GREŚ 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:49.9993 Z/59/POD/10

9 46 Klaudia MAZUR 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:53.1753 Z/63/POD/10

10 152 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 2:43.5214 Z/5/WMZ/10

11 153 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 2:53.6944 Z/6/WMZ/10

12 156 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 3:02.1135 Z/9/WMZ/10

13 48 Marta TYMIŃSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN Z/61/POD/10

500 m kobiet

Miej Numer Imię i Nazwisko Data KlubGrupa WynikPopMM/B

1 49 Magdalena WARAKOMSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD)Finaliści 1 49.2251 Z/60/POD/10

2 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 49.7562 Z/25/WMZ/10

3 152 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 2 49.9693 Z/5/WMZ/10

4 40 Adrianna CIWONIUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1 51.0914 Z/52/POD/10

5 42 Agata GREŚ 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 3 51.3705 Z/59/POD/10

6 153 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (Półfinaliści 2 52.5133 Z/6/WMZ/10

7 48 Marta TYMIŃSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 3 52.6024 Z/61/POD/10

8 5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 PEN Z/32/WMZ/10

9 41 Patrycja ROSZKOWSKA 94 MKS Juvenia Białystok (POD)Serie 1:05.5303 Z/53/POD/10

10 46 Klaudia MAZUR 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 52.7544 Z/63/POD/10

11 127 Anna JASIK 98 MOSiR Sanok 53.1934

12 32 Monika GRZĄDKOWSKA 92 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 1:13.6414 Z/2/KPO/10

13 156 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 54.1905 Z/9/WMZ/10

1500 m mężczyzn

Miej Numer Imię i Nazwisko Data KlubGrupa WynikPopMM/B

1 70 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD)Finaliści 1 2:25.9161 Z/75/POD/10

2 71 Dariusz KULESZA 87 MKS Juvenia Białystok (POD) 1 2:25.9892 Z/65/POD/10

3 84 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1 2:26.1153 Z/1/POM/10

4 72 Rafał PIÓRECKI 89 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 2:26.3994 Z/69/POD/10

5 15 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 2:36.0915 Z/22/WMZ/10

6 69 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 3:23.5256 Z/76/POD/10

7 56 Bartosz JUDZICKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD)Półfinaliści 2 2:38.3433 Z/90/POD/10

8 52 Paweł CZACZKOWSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 2:45.1263 Z/91/POD/10

9 37 Dawid PODLAS 95 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 3 2:32.3383 Z/6/KPO/10

10 64 Krystian KORECKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 3 2:34.7834 Z/102/POD/10

11 86 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 3 2:38.6614 Z/3/POM/11

12 54 Grzegorz GAWRYLUK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 3 2:48.5754 Z/101/POD/10

13 138 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2 2:49.3005 Z/69/PDK/10

14 16 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 4 2:36.7245 Z/24/WMZ/10
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15 57 Wojciech KAMIEŃSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 4 2:41.9035 Z/96/POD/10

16 53 Marcin DRUMSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1 2:40.5076 Z/103/POD/10

17 50 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 3 3:24.8556 Z/86/POD/10

18 85 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 4 3:25.3606 Z/8/POM/11

19 61 Michał SKORULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD)Serie 2:40.9744 Z/99/POD/10

20 17 Mateusz LEWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3:20.9714 Z/21/WMZ/10

21 62 Adam WOJCIULA 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:41.3635 Z/6/POD/10

22 51 Grzegorz ZIMNOCH 93 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:43.1465 Z/81/POD/10

23 67 Gerard RZEMEK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:49.7915 Z/110/POD/10

24 66 Adam ROZUMIEJEW 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 3:09.4995 Z/143/POD/12

25 38 Adrian SCHRAMKE 95 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 2:41.5006 Z/9/KPO/10

26 55 Kuba GŁUCHOWSKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:43.5376 Z/8/POD/10

27 59 Kamil MOCZULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN Z/97/POD/10

28 65 Karol NIEŚCIER 96 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN Z/108/POD/10

29 20 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) PEN Z/67/WMZ/10

30 58 Rafał KILUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN Z/98/POD/10

500 m mężczyzn

Miej Numer Imię i Nazwisko Data KlubGrupa WynikPopMM/B

1 84 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM)Finaliści 3 45.6031 Z/1/POM/10

2 64 Krystian KORECKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 47.6792 Z/102/POD/10

3 71 Dariusz KULESZA 87 MKS Juvenia Białystok (POD) 1 48.8883 Z/65/POD/10

4 70 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:39.9764 Z/75/POD/10

5 72 Rafał PIÓRECKI 89 MKS Juvenia Białystok (POD) 1 PEN Z/69/POD/10

6 15 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 44.9173 Z/22/WMZ/10

7 50 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 45.2304 Z/86/POD/10

8 37 Dawid PODLAS 95 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 4 45.5185 Z/6/KPO/10

9 69 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 1 PEN Z/76/POD/10

10 56 Bartosz JUDZICKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1 47.0793 Z/90/POD/10

11 59 Kamil MOCZULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 47.0533 Z/97/POD/10

12 57 Wojciech KAMIEŃSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 3 44.8753 Z/96/POD/10

13 65 Karol NIEŚCIER 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 4 48.0923 Z/108/POD/10

14 58 Rafał KILUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 46.3154 Z/98/POD/10

15 85 Mikołaj KOWALEWSKI 95 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2 49.4234 Z/8/POM/11

16 54 Grzegorz GAWRYLUK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 3 47.2044 Z/101/POD/10

17 17 Mateusz LEWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 50.8925 Z/21/WMZ/10

18 51 Grzegorz ZIMNOCH 93 MKS Juvenia Białystok (POD) 3 PEN Z/81/POD/10

19 61 Michał SKORULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD)Serie 47.9733 Z/99/POD/10

20 20 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 48.4153 Z/67/WMZ/10

21 53 Marcin DRUMSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.8883 Z/103/POD/10

22 66 Adam ROZUMIEJEW 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:15.4523 Z/143/POD/12

23 16 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 47.5594 Z/24/WMZ/10

24 62 Adam WOJCIULA 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.6034 Z/6/POD/10

25 55 Kuba GŁUCHOWSKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:03.8664 Z/8/POD/10

26 38 Adrian SCHRAMKE 95 MKS Błyskawica Toruń (KPO) 1:10.8804 Z/9/KPO/10

27 138 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:23.4584 Z/69/PDK/10

28 67 Gerard RZEMEK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:25.1995 Z/110/POD/10

29 52 Paweł CZACZKOWSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN Z/91/POD/10

30 86 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) PEN Z/3/POM/11
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